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dbramantel928 Fifth Avenue 38,1 cm (15") Mappe Sort

Maerke : dbramante1928

Produktnavn : Fifth Avenue

- dbramante1928 er en klimapositiv virksomhed, der bliver guidet af WWF
- Denne taske er lavet af 100% genanvendeligt plastik svarende til 31 plastikflasker fjernet fra havet

Produktkode: BG15PLBL3318

- To-vejs lynlds med to udvendige lommer (en med lynlas)
- Medfglgende justerbar, aftagelig skulderrem
Fifth Avenue, 15" Laptop Bag Recycled, Black

dbramante1928 Fifth Avenue 38,1 cm (15") Mappe Sort:

Denne smukke baerbare taske er hdndlavet af holdbart materiale, der stammer fra genanvendeligt
plastik, og har dobbelt lynlds lukning, to udvendige lommer (en med lynlas), indvendig polstret lomme til
computer, praktiske rum til at organisere dine ting og en justerbar, aftagelig skulderrem. Beskyt dine
'ting' og planeten med denne funktionsrige, miljgvenlige taske, der er designet af en klimapositiv

virksomhed i Danmark.

dbramante1928 Fifth Avenue. Etui-type: Mappe, Maksimal skeermstarrelse kompatibilitet: 38,1 cm (15"),
Antal frontlommer: 2, Baerehdndtag, Skulderrem. Vaegt: 941 g. Overfladefarvning: Monokromatisk

Funktioner

Overfladefarvning

Maksimal skeermstgrrelse
kompatibilitet *

Etui-type *

Materiale *

Produktets hovedfarve *
Kgn

Meaerke kompatibilitet *
Antal frontlommer
Baerehandtag
Skulderrem

Lukketype
Oprindelsesland

Antal

Bzeredygtighed
Overholdelse af baeredygtighed

Veegt & storrelser

Bredde
Dybde
Hgjde
Veegt

Notebook flade dimensioner (B x D
X H)

Pakkebredde

Monokromatisk
38,1 cm (15")

Mappe

Imiteret lseder, Polyester
Sort

Unisex

Alle maerker

2

v

v

Lynlas

Indien

|

385 mm
60 mm
275 mm
94149

360 x 25 x 260 mm
385 mm

Veegt & storrelser

Pakkedybde
Pakkehgjde
Pakkevaegt

Tekniske detaljer

Yderkasser pr. pallelag (EU)
Antal pr. EUR-palle

Logistik data

Ydre emballage nettovaegt
Forsendelsesemballage nettoveegt
Antal pr. pakke

Pallens bruttoveaegt

Hovedkassens bredde (udvendigt)
Hovedkassens laengde (udvendigt)
Hovedkassen hgjde (udvendigt)

Hovedkassens bruttoveegt
(udvendigt)

Ydre emballage volumen

Forsendelseskassens bruttovaegt
(indvendig)

Andre funktioner

Antal udvendige papkasser

60 mm
410 mm
967 g

8 stk
32 stk

1,22 kg
269

4 stk

12,3 kg
545 mm
410 mm
330 mm

1,22 kg
73738,5 cm?
967 g

4 stk
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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